
29/11/2022 16:31 Extrato de publicação 006/2022 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5D3vffNZAbVI_l8M3NRp3lADkZ48h0ikrqwCwsdoU_94Nmuukl0XqMdFFOSnWdyobobVqvteg_MIRsIdA0X6PdaOj2mcF1DxA1G_5wSgxYn… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 006/2022
Nº PROC. ADM. 2022/91-ADM

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICIPIO DE ALIANCA DO TOCANTINS,
de acordo com a
regulamentação Conforme Edital realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo
conduzido pelo condutor SOLANGE SOARES DA SILVEIRA
e tendo como

autoridade ELVES MOREIRA GUIMARÃES.

PUBLICAÇÃO: 29/11/2022 08:11

INÍCIO REC. PROPOSTA: 29/11/2022 09:00

FIM REC. PROPOSTA: 09/12/2022 08:30

INÍCIO DISPUTA: 09/12/2022 09:00

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO

EXCLUSIVO ME: NÃO

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 5.653.923,1800

OBJETO DO PROCESSO

Registro de preços para futura, eventual e parcelada Contratação de serviço de Gestão de Frota Pública combinando
abastecimento de combustíveis e correlatos, mediante uso de cartão magnético, e fornecimento de manutenção mecânica

preventiva/corretiva com substituição de peças para frota automotiva, máquinas, equipamentos/implementos agrícola
pertencentes a frota do Município e/ou locados pela Prefeitura e Secretarias afins; FMS; FMAS e FME.

Para demais informações contato via e-mail: pmalianca@gmail.com, telefone: 6333771592 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DyH4w8U4IQpWYSC1kHas_bRpbqEN6vPz03NnfJMAdMzlrUrgOz5HHbFFgSJMVTy4I_e3FZtiv0NrGhMzS9o0yEJcExGkNHFjT7WNsYFQFbTY%3D

_____________________________________________________________________

SOLANGE SOARES DA SILVEIRA

ALIANÇA DO TOCANTINS-TO - 29/11/2022

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DyH4w8U4IQpWYSC1kHas_bRpbqEN6vPz03NnfJMAdMzlrUrgOz5HHbFFgSJMVTy4I_e3FZtiv0NrGhMzS9o0yEJcExGkNHFjT7WNsYFQFbTY%3D

		2022-11-29T16:33:00-0300
	SOLANGE SOARES DA SILVEIRA:24547042268




